
1 
 

 
 
 

SMLOUVA	O	POSKYTOVÁNÍ	SOFTWAROVÝCH	
SLUŽEB	K	APLIKACI	TWIGSEE	

	

TUTO	SMLOUVU	O	POSKYTOVÁNÍ	SOFTWAROVÝCH	SLUŽEB	K	APLIKACI	TWIGSEE	(„Smlouva“) 
ve smyslu § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění („Občanský	zákoník“) 
uzavřeli níže uvedeného dne, měsíce a roku: 

 
(1) Twigsee,	s.r.o.  
IČO: 05694655 
se sídlem Jankovcova 1596/14b, Holešovice, 170 00 Praha 7  
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 269109  
zastoupená  jednatelem 
 
(dále jen „Poskytovatel“) 

 
a 

 
(2) Středisko	společných	činností	AV	ČR,	v.	v.	i. 
IČO: 60457856  
DIČ: CZ60457856 
se sídlem Národní 1009/3, 110 00 Praha 1 
zapsaná v rejstříku veřejných výzkumných institucí vedeném Ministerstvem školství, mládeže a tělovýchovy 
České republiky 
zastoupená Ing. Tomášem Wenclem, MBA, ředitelem 
 
(dále jen „Objednatel“), 

 
(Poskytovatel a Objednatel jsou dále společně uváděni jako „Strany“ a každý samostatně jako „Strana“). 

 
 
 

I.	
ÚVODNÍ	USTANOVENÍ	

	
1.1 Nedílnou součástí této Smlouvy jsou všeobecné podmínky Poskytovatele pro poskytování softwarových 

služeb účinné („VOP“). Aktuální VOP jsou k nalezení na webových stránkách poskytovatele twigsee.com. 
Práva a povinnosti Stran výslovně neupravená v této Smlouvě se řídí VOP. 

1.2 Pojmy s počátečním velkým písmenem nedefinované v této Smlouvě mají význam uvedený ve VOP. 
 
 
 
 
 



2 
 

II.		
PŘEDMĚT	SMLOUVY	

	
2.1 Poskytovatel se touto Smlouvou zavazuje poskytovat Objednateli softwarovou službu SaaS – software 

jako služba - spočívající zejména v umožnění přístupu Objednatele a dalších osob k Aplikaci za účelem 
jejího užívání prostřednictvím webového rozhraní nebo prostřednictvím mobilní aplikace (dále jen 
„Služba“). 

2.2 Smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to na dobu 3 let od jejího uzavření. Může být vypovězena 
Poskytovatelem nebo Objednatelem s výpovědní dobou jednoho měsíce, která počne běžet 1. dne měsíce 
následujícího od doručení výpovědi druhé Straně. Další případy zániku Smlouvy jsou upraveny ve VOP. 

 
III.	

ODMĚNA	A	PLATEBNÍ	PODMÍNKY	
	

3.1 Za poskytování Služeb se Objednatel zavazuje hradit odměnu uvedenou v Příloze č. 1 („Odměna“). 
3.2 K Odměně bude připočteno DPH v zákonné výši.  
3.3 Odměna je splatná ročně za každý kalendářní rok. Poskytovatel se zavazuje vystavit a doručit Objednateli 

daňový doklad (fakturu) vždy nejpozději druhý pracovní den příslušného kalendářního roku, za něž se 
Odměna hradí. Faktura bude doručena výlučně elektronicky na následující e-mailovou adresu 

a dále v kopii na následující e-mailovou adresu uvedenou ve Smlouvě. Splatnost faktury 
činí čtrnáct (14) dní.  

3.4 V případě, že Objednatel neuhradí splatnou Odměnu ani ve lhůtě deseti dnů po uplynutí splatnosti, je 
Poskytovatel oprávněn účtovat Poskytovateli smluvní úrok z prodlení ve výši 0,2 % za každý započatý den 
prodlení, a to zpětně od prvního dne prodlení. 

 
	

	
																					IV.						
KONTAKTNÍ	OSOBY	

	
4.1 Kontaktní osobou na straně Poskytovatele pro účely této Smlouvy je: 

 
●  
● e-mail: 

 
● helpdesk: 

  
●  

 
4.2 Kontaktní osobou na straně Objednatele pro účely této Smlouvy je: 

 
●  

vedoucí DS AV ČR 
● email:  
●  

 
 
 
 
 
 
 
 



3 
 

 
																	V.		

						ZÁVĚREČNÁ	USTANOVENÍ	
	

5.1. Smluvní strany souhlasí s uveřejněním této smlouvy v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., 
o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv 
(zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o registru smluv“). Objednatel 
se zavazuje zajistit uveřejnění smlouvy prostřednictvím registru smluv v souladu se zákonem o registru 
smluv.  

5.2. Tato Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými osobami obou smluvních stran a účinnosti 
dnem jejího uveřejnění v registru smluv. 

5.3. Spolu s touto Smlouvou byla také uzavřena samostatná smlouva o zpracování osobních údajů. 
5.4. Otázky touto Smlouvou výslovně neupravené se řídí ustanoveními obecně závazných právních 

předpisů České republiky, zejména Občanským zákoníkem. 
5.5. Smluvní strany se dohodly, že tato smlouva bude uzavřena v elektronické podobě, přičemž zástupce 

každé ze smluvních stran tuto smlouvu, v souladu se zákonem č. 297/2016 Sb., o službách vytvářejících 
důvěru v elektronické transakce, v platném znění, potvrdí pouze jedním platným a uznávaným 
elektronickým podpisem, a to i, pokud smlouva obsahuje jednu či více příloh. 

5.6. Nedílnou součástí této Smlouvy jsou následující přílohy: 
   Příloha č. 1 – Ceník a výše Odměny 
   Příloha č. 2 – VOP 

5.7.   Veškeré změny nebo doplňky této Smlouvy mohou být učiněny pouze na základě vzájemné dohody 
Stran v písemné formě. 

5.8. Strany výslovně prohlašují, že je jim obsah Smlouvy znám, Smlouva vyjadřuje jejich pravou a 
svobodnou vůli a že nebyla sjednána v tísni nebo za jednostranně nevýhodných podmínek pro 
kteroukoliv ze Stran, na důkaz čehož připojují své podpisy. 
 
 

V Praze dne: 10. 6. 2024 
 
 
 
____________________________________________________       
Středisko	společných	činností	AV	ČR,	v.	v.	i.	
Ing. Tomáš Wencel, MBA 
ředitel  

 
 
 
	
 
V Praze dne: 14. 6. 2024 
 
 
 
___________________________________________ 
Twigsee,	s.r.o.	

 
jednatel



4 
 

PŘÍLOHA	Č.	1	–	CENÍK	A	VÝŠE	ODMĚNY	
	

		Výše	odměny:	
	

Balíček No limit pro neomezený počet licencí za cenu 22 600 Kč při roční platbě. 
  Začátek fakturace od: 15/06/2024		12:00	

	
V	odměně	je	zahrnuto:	

	
● Kompletní úvodní nastavení aplikace a naplnění 

daty  
● Neomezené množství uživatelských profilů pro 

děti  
● Neomezené množství uživatelských profilů pro 

rodiče  
● Neomezené množství založených tříd 
● Základní měsíční reporting 

 

Všechny	ceny	jsou	bez	DPH.	




